


Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPHSK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042	Číslo Konšt. symbol Zmluva-obj.číslo 31011053 308		
Príjemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný príjemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200			
Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 2.3.2011 Dátum splatnosti 16.3.2011 Dátum zdan.pln. 28.2.2011			
Fakturujeme Vám kovoúdržbárske práce podľa priloženej dokumentácie					
Číslo tovaru Názov tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH Suma sDPH
10 PRÁCA	38,000 ho.	6,500/	20%	49,40	247,00 296,40
Dod. list č.:	dňa				296,40
530055 PENA MONTÁŽNÁ 500ml	1,000 KS.	4,417/	20%	0,88	4,42 5,30
Dod. list č.:	00191	dňa 15.2.2011			5,30
704001 VLOŽKA FAB	1,000 KS.	2,844/	20%	0,57	2,84 3,41
701008 DVERE 80 BIELE PRAVÉ	1,000 KS.	32,573/	20%	6,51	32,57 39,08
702019 ŠTÍTOK KOVANÝ AL	1,000 KS.	4,888/	20%	0,98	4,89 5,87
703101 ZÁMOK FAB ÚZKY	1,000 KS.	5,634/	20%	1,13	5,63 6,76
719007 ZÁRUBŇA 80/197/16	1,000 KS.	20,425/	20%	4,08	20,42 24,50
601002 TEHLA	10,000 KS.	0,460/	20%	0,92	4,60 5,52
604033 OMIETKA VNÚTORNA CEMIX 30kg	2,000 KS.	5,505/	20%	2,20	11,01 13,21
604032 CEMENT TURNA II/B-S 32	0,250 M3.	11,797/	20%	0,59	2,95 3,54
530043 LEPIDLO CERESIT 25kg	1,000 KS.	4,598/	20%	0,92	4,60 5,52
Dod. list č.:	00201	dňa 16.2.2011			107,41
702020 KLUČKOVÁ SADA G+K BIELA	1,000 KS.	54,480/	20%	10,90	54,48 65,38
740006 SAMOZATVÁRAČ TS2000	1,000 KS.	108,520/	20%	21,70	108,52 130,22
Dod. list č.:	00250	dňa 24.2.2011			195,60
704001 VLOŽKA FAB	1,000 KS.	2,844/	20%	0,57	2,84 3,41
701008 DVERE 80 BIELE PRAVÉ	1,000 KS.	32,573/	20%	6,51	32,57 39,08
702019 ŠTÍTOK KOVANÝ AL	1,000 KS.	4,888/	20%	0,98	4,89 5,87

Číslo dokladu 31011053

Číslo tovaru Názov tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH Suma sDPH
703101 ZÁMOK FAB ÚZKY	1,000 KS.	5,634/	20%	1,13	5,63 6,76
Dod. list č.: 00271	dňa 28.2.2011				55,12
704001 VLOŽKA FAB	1,000 KS.	2,844/	20%	0,57	2,84 3,41
701008 DVERE 80 BIELE PRAVÉ	1,000 KS.	32,573/	20%	6,51	32,57 39,08
702019 ŠTÍTOK KOVANÝ AL	1,000 KS.	4,888/	20%	0,98	4,89 5,87
703101 ZÁMOK FAB ÚZKY	1,000 KS.	5,634/	20%	1,13	5,63 6,76
Dod. list č.: 00273	dňa 28.2.2011				55,12

SPOLU BEZ DPH: 595,79
DPH: 119,16

SUMA NA ÚHRADU: € 714,95

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	595,79	119,16	714,95
Spolu	595,79	119,16	714,95

Alica Kmeťová
Telefón: 057/7721081

ENERGOSYT s.r.o. HUMENNE
LIPOVA 1
035 01 HUMENNE
pečiatka, podpis

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 100
Objednávatel: Mgr. Peter Hrivák - podnikovité		Objednávková dňa: 14.2.2011
Ulica: SUP	Blok: 2999	Popisné č.: 49
Popis závady - operácie: Vstavané úložné skrine s pracovnicou, od- nosia: V dĺžke 9 00 v okolí vrátnice zrušk- nutú stenu, zistiť príčinu a vade odstrániť.		Byt č.: 5
Práca vykonaná dňa: 7. Apríl 15.2.2011 o hod.: 9:00 - 11:15		
Meno údržbára: TRUB. J. ŽELNÝ T.		
Práca vykonaná dňa: 15.2. Od: 9:00 Do: 11:15 Súčet hod.: 11		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
Materiál - číslo výdajky		Spolu €
		Na €
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	3	95
Celkom €		19,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomca (zák. zástupcu), dom. dôverníka: Miroslav		
Podpis údržbára: J. Želný	Práca nariadil: J. Želný	Prácu kontroloval a prevzal: J. Želný

Podvihorľatáská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 65.3.
Objednávatel: Hrivák + podnikovité		Objednávková dňa: 15.2.2011
Ulica: BNP	Blok: 13/a	Popisné č.: 49
Popis závady - operácie: Na základe písomnej žiadosti majiteľa a overenia žiadamí: - Prísl. rehid. dvere dvere dľa štandardu (Hrivák z. by sa dala zrobit zabera dver 20.2.2011)		
Opravu vykonať dňa: 15.2.2011 o hod.:		
Meno údržbára: TRUB. J. ŽELNÝ T.		
Práca vykonaná dňa: 15.2. Od: 9:00 Do: 10:00 Súčet hod.: 11		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
Materiál - číslo výdajky		Spolu €
		Na €
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	2	95
Celkom €		18,10
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomca (zák. zástupcu), dom. dôverníka:		
Podpis údržbára: J. Želný	Práca nariadil: J. Želný	Prácu kontroloval a prevzal: J. Želný

Podvihorľatáská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovní list číslo: 115
Objednávatel: Mgr. Peter Mizák		Objednávková dňa: 23.2.2011
Ulica: SNP		Telefón: 095 5666205
Blok	Popisné č.	Byt č.
4A	2999	9
Posch. 5		
Popis závady - operácie: Urgentné - po zátopku v a kúpeľni na odbočenie spoločného výtahu (pracovne) - mobil odborná údržbová us. 115		
Opravu vykonať dňa: 23.2.2011 o hod.: 14:00		
Meno údržbára: B. ČOČEK, J. PEČEK		
Práca vykonaná dňa: 23.2. Od: 13:00 Do: 14:00 Súčet hod.: 141		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
	—	—
Materiál - číslo výdajky		DPH
		Spolu €
		Na €
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	0	9,5
		Celkom €
		18,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:		
Podpis údržbára	Prácu naiaždil	Prácu kontroloval a prevzal
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

Podvohorátska diaľnica, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovní list číslo: 105
Objednávatel: Gabriel Mész		Objednávková dňa: 11.2.2011
Ulica: Podskalica		Telefón:
Blok	Popisné č.	Byt č.
	5803	2A
Posch.		
Popis závady - operácie:		
- Vymena elektriny na vchodovej dverach		
- Inštalácia a montáž brány do bytu		
Opravu vykonať dňa: 10.2.2011 o hod.:		
Meno údržbára: TRUČA, ZEMBOŤ		
Práca vykonaná dňa: 10.2. Od: 9:00 Do: 15:00 Súčet hod.: 95 + 95		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH
201		Spolu €
		Na €
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	15	6,5
		Celkom €
		99,50
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:		
Podpis údržbára	Prácu naiaždil	Prácu kontroloval a prevzal
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

Podvohorátska diaľnica, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 644
Objednávatel: <i>Danóva Eva</i>		Objednávačka dňa: 25. 8. 2010
Ulica: <i>Podskalka</i>	Popisné č. <i>5903</i>	Orientačné č. <i>96</i>
	Byt č. <i>18</i>	Posch. <i>prá.</i>
Popis závady - operácie: <i>Oprava dveri do bytu.</i>		
<i>Najom plati - vymanu drent</i>		
Opravu vykonať dňa: 22.2.2011 o hod.:		
Meno údržbára: <i>ZAPORAN TRAF</i>		
Práca vykonaná dňa: 22.2.2011 Od: 13:00 Do: 15:00 Súčet hod.: 2 x 1,5		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) Sk		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál SK
		DPH
		Spolu SK
Materiál - číslo výdajky		
<i>271</i>		
Druh a číslo cenníka	Nž za jednotku	Hodinová mzdá
	<i>3</i>	<i>9,5</i>
		Celkom SK
		<i>19,00</i>
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzdá	Celkom SK
		Výdajka č.
Podpis výkonnú (zák. zástupcu), dom.dôverníka: <i>[Signature]</i>		
Podpis údržbára <i>[Signature]</i>		
Práca nariadení		Práca kontroloval a prevzal
Podvohňarská tlačiareň, Humenné		

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 660
Objednávatel: <i>Vilčák</i>		Objednávačka dňa: 2.9.2010
Ulica: <i>Podskalka</i>	Popisné č. <i>5208</i>	Orientačné č. <i>75</i>
	Byt č. <i>2</i>	Posch. <i>prá.</i>
Popis závady - operácie: <i>Oprava okien v sýte.</i>		
<i>Najom plati.</i>		
Opravu vykonať dňa: 22.2.2011 o hod.:		
Meno údržbára: <i>TRAF, BFEV J.</i>		
Práca vykonaná dňa: 22.2.2011 Od: 10:00 Do: 12:00 Súčet hod.: 1,5 + 1,5		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) Sk		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál SK
		DPH
		Spolu SK
Materiál - číslo výdajky		
Na SK		
Druh a číslo cenníka	Nž za jednotku	Hodinová mzdá
	<i>3</i>	<i>9,5</i>
		Celkom SK
		<i>19,00</i>
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzdá	Celkom SK
		Výdajka č.
Podpis výkonnú (zák. zástupcu), dom.dôverníka: <i>[Signature]</i>		
Podpis údržbára <i>[Signature]</i>		
Práca nariadení		Práca kontroloval a prevzal
Podvohňarská tlačiareň, Humenné		

DLA-1532E

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 699
Objednávatel: Jakubova Emilová		Objednávková čísla: 27.8.2010
Ulica: Podoškalka		Telefón:
Blok	Popisné č.	Byť č.
5209	83	1
Popis závady - operácie:		
Oprava okna		
(Nebolhoru alebo to samy, nastavenie krmiva)		
Opravu vykonat dňa: 21.7.2011	o hod.: 141	
Meno údržbára: T. B. B. B. B.		
Práca vykonaná dňa: 21.8.11	Od: 9 ³⁰	Do: 10 ²⁰
Súčet hod.: 141		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) Sk		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál Sk
		DPH
		Spolu Sk
Materiál - číslo výdajky		
Na Sk		
Druh a číslo cenníka	Ná za jednotku	Hodinová mzda
2	GT	13,00
Celkom Sk		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom Sk
		Výdajka č.
Podpisám (zak. zástupcu), dom. zverník:		
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal

Podvornická tlačiareň, Humenné

F12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 850
Objednávatel: Makulova Janka		Objednávková čísla: 3.11.2010
Ulica: Podoškalka		Telefón:
Blok	Popisné č.	Byť č.
5906	84	8
Popis závady - operácie:		
Oprava okna v sýte		
(Nebolhoru alebo to samy, nastavenie krmiva)		
Opravu vykonat dňa: 20.2.2011	o hod.: 171	
Meno údržbára: T. B. B. B.		
Práca vykonaná dňa: 20.2.11	Od: 9 ³⁰	Do: 9 ³⁰
Súčet hod.: 171		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) Sk		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál Sk
		DPH
		Spolu Sk
Materiál - číslo výdajky		
Na Sk		
Druh a číslo cenníka	Ná za jednotku	Hodinová mzda
2	GT	13,00
Celkom Sk		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom Sk
		Výdajka č.
Podpisám (zak. zástupcu), dom. zverník:		
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 570
		Objednávková dňa: 30. 6. 2010
Objednávateľ: Brundková Angelika	Telefón:	
Ulica: Podskalica	Blok: 5903	Orientačné č. Byt č. Posch. 1
Popis závady - operácie:		
Oprava okna v Epte		
(Nastavenie okna do rámu, preloženie ramu)		
Opravu vykonať dňa: 20. 6. 2011	o hod.:	
Meno údržbára: TRNÁ, BRNÁ I.		
Práca vykonaná dňa: 20. 6. 2011	Od: 9:30	Do: 11:00
Súčet hod.: 111		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslužky, výkon práce) Sk		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál Sk
		DPH
		Spolu Sk
Materiál - číslo výdajky		
Na Sk		
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	2	6,5
		Celkom Sk
		13,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom Sk
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (resp. zástupcu), dom. dôverníka: <i>S. Brundková</i>		
Podpis údržbára: <i>TRNÁ</i>	Práca nastadi	Prácu kontroloval a prevzal
Podvihoňská tlačiareň, Humenné		

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 554
		Objednávková dňa: 20. 4. 2010
Objednávateľ: Bukajova	Telefón:	
Ulica: Podskalica	Blok: 5809	Orientačné č. Byt č. Posch. pr.
Popis závady - operácie:		
Oprava dveri do bytu.		
Opravu vykonať dňa: 20. 4. 2011	o hod.:	
Meno údržbára: TRNÁ, BRNÁ I.		
Práca vykonaná dňa: 20. 4. 2011	Od: 13:00	Do: 15:00
Súčet hod.: 110		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslužky, výkon práce) Sk		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál Sk
		DPH
		Spolu Sk
Materiál - číslo výdajky		
Na Sk		
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	4	6,5
		Celkom Sk
		26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom Sk
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (resp. zástupcu), dom. dôverníka: <i>B. Bukajova</i>		
Podpis údržbára: <i>TRNÁ</i>	Práca nastadi	Prácu kontroloval a prevzal
Podvihoňská tlačiareň, Humenné		